Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice ME 25738 — 

Taormina — “Messa in sicurezza della scalinata di accesso al castelio di monte Touro™ — 

Codice Caronte SI 1 25738, il pagamento dell’importo di € 3.098,46 

(tremilanovantotto/46), relativo alla fattura n. 14 del 30/10/2023, (SDI 10766732708), 

emessa dall’Arch. Giuseppe Licata (C.F. LCTGPP83L0O9F830P - P.IVA 1T02663380844 

quale saldo del compenso spettante per Iattivitd di Collaudatore statico, da liquidare al 

Articolo 3